Printed: 2024-05-04T07:32:00.809973Z[GMT] Ce nte r cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums

A-Rosa

Ha naiiHepe

A-ROSA AQUA

[Mo3HakoMbTeCb € KOXXHbIM PenHOM
2022 — BA30BbIV

Kpywus3 ID: #30 847 287

JaTa Hayana noe3aku: BC 26 ntoH. 2022
[ata okoH4YaHusa noe3aku: Bc 03 nton. 2022
KonnuectBo Houel: 7 Houen

PernoH nnaBaHuA: EBpona

YTo BK/IIOYEHO B Kpyus

( Premium All Inclusive):

He BKJ1lOUEHO B Kpymn3


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

JEHb noPT

KénbH
FrepmaHms

MaiiHL,
FrepmaHunA

Ctpacbypr
DpaHuums

Ctpac6ypr
PpaHuUs

basenb
LLiseriLapus

Bbpaiizax-am-PaiiH
FrepmaHus

Ko6neHy,
FrepmaHuns

KénbH
FrepmaHms

JIATA

BC 26 VIOH.

MH 27 NIOH.

BT 28 1IOH.

cp 29 vioH.

yT 30 UIOH.

nT 01 nron.

c6 02 nron.

Bc 03 uton.

Printed: 2024-05-04T07:32:00.810414Z[GMT]

MPUNBbLITUE

12:00

13:00

08:30

07:30

16:00

06:00

OTBbITUE

17:00

16:00

13:00

19:30

13:00

22:00



	Center cruises
	A-Rosa
	A-ROSA AQUA
	Познакомьтесь с Южным Рейном 2022 — БАЗОВЫЙ
	Что включено в круиз
	Не включено в круиз
	Кёльн
	Майнц
	Страсбург
	Страсбург
	Базель
	Брайзах-ам-Райн
	Кобленц
	Кёльн



