https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания

A-Rosa на лайнере A-ROSA AQUA

Познакомьтесь с Южным Рейном 2022 — БАЗОВЫЙ

Круиз ID: #30 847 287

Дата начала поездки: вс 26 июн. 2022 Дата окончания поездки: вс 03 июл. 2022

Количество ночей: 7 ночей

Регион плавания: Европа

Что включено в круиз

```
( Premium All Inclusive):
```

Не включено в круиз

:

- •
- . .
- _
- /
- •

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	<mark>Кёльн</mark> Германия	вс 26 июн.	-	17:00
2	Майнц Германия	пн 27 июн.	12:00	16:00
3	Страсбург Франция	вт 28 июн.	13:00	-
4	Страсбург Франция	ср 29 июн.	-	13:00
5	Базель Швейцария	чт 30 июн.	08:30	19:30
6	Брайзах-ам-Райн Германия	пт 01 июл.	07:30	13:00
7	Кобленц Германия	сб 02 июл.	16:00	22:00
8	Кёльн Германия	вс 03 июл.	06:00	-

Printed: 2024-05-04T07:32:00.810414Z[GMT]